完成整个110kV变电站的全部电力工程建设（110kV站联电缆除外），包括站内所有电气一

次（含主变压器、110kV SF6气体绝缘全封闭三相共筒式组合电器、10kV配电装置、10kV无

功补偿设备、10kV消弧线圈及接地变成套装置、10kV站用变及其低压柜、相关母线、线缆

等）、电气二次、通讯、邓庄侧二次系统的供应、安装、调试、直至送电。

质量标准 合格

中标范围

施工图范围内的电力电缆工程、电气设备安装工程、通信工程、配套土建工程等，具体以

招标人提供的施工图纸和工程量清单为准。

中标价格小写： 81241588 元    大写： 捌仟壹佰贰拾肆万壹仟伍佰捌拾捌元整

中标工期 345 日历天
计划开工日期 2025年5月12日

计划竣工日期 2026年4月22日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  清华大学（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  05  月  06  日